
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^<^5^
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 29.08.2014 

№ 6173 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования город Краснодар «Город детям»

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 29.08.2014 № 6173 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования город Краснодар 
«Город детям» следующие изменения:

1.1. В графах 6, 7 пункта 4 таблицы № 2 «II этап реализации (с 2021 г. по 
2025 г.)» приложения № 1 к муниципальной программе муниципального 
образования город Краснодар «Город детям» (далее - Программа) цифры «01» 
заменить цифрами «0,1».

1.2. В таблице № 3 приложения № 1 к Программе слова «II этап 
реализации (2026 г.)» заменить словами «III этап реализации (2026 г.)».

1.3. В приложении № 2 к Программе перед словами «III этап реализации 
(2026 г.)» дополнить словами «Таблица № 3» и изложить их в следующей 
редакции:

«Таблица № 3
III этап реализации (2026 г.)».

2. Департаменту информационной политики администрации муници
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее 
постановление на официальном Интернет-портале администрации муници
пального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования 
город Краснодар Е.М.Наумов


